



PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 73190446

Data
publicarii

16.09.22

Coduri CPV

30199000-0

Pretul
estimativ:

607,50 RON - 607,50 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 Hartie igienica 3str.Alint Piersica10/set Buc 30 1.2 36 2 Laveta microfibra ALP 40x40 Buc 20 3.8 76 3 Saci menaj 35l 15b ultrarezistenti D42-SHRO-7193 Buc 12 4.5 54 4 Prosoape V alba 2str.210b/set Eurocarta PZ24 E21 Buc 15 9.5 142.5 5 Rezerva mop Vileda Easy Wring and Clean EASYWRING18 15648/19518 Buc 3 38 114 6 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 20 5.5 110 7 Bibliraft pl. 7.5cm cu colt metalic Verde Buc 10 7.5 75 607.5
